Résultats

22/11/2015

7

PLACE DOS

NOM

1 361
2 338
& 658
4 435
5 218
6 383
7 702
8 475
9 525
10 745
11 386
12 362
13 700
14 339
15 498
16 646
17 385
18 404
19 384
20 16
21 382
22 701
23 123
24 220
25 165
26 703
27 379
28 704
29 149
30 340
31 80
32 594
33 258
34 400
35 219

VERNHES
MIKIDICHE
COLIN
CACHEUX
DUFFOURG
CORMERY
LONGFILS
LEMAITRE
KACED
DELHAYE
GADENNE
TURPIN
DUJARDIN
RAAICH
DEHOOGHE
WALKOWIAK
PROUVOST
BOUCHART
NOEL
BITTEL
BLANCHARD
LEMAIRE
VANDEVILLE
ROBERT
DUEZ
PROIX
BAERT
VILLAIN
MOLET
GAHIMBARE
WALLART
BUSQUET
PERELLO Y BES
SOBCZAK
MAROUZE

PRENOM

Maxime
Mohamed
Thibault
Alexis
Leo

Lou
Victor
Jules
Dorian
BASTIEN
Aude
Jules
Pauline
Ayoub
Armand
Theo
Leopoldine
Cyril
Oriane
Ewan
Pauline
Thomas
Antoine
Manon
Stephane
Hugo
Juliette
Hugo
Noemie
Adam
Simon
Oceane
Maud
Theo

Lisa

Cross de la Sensée

TEMPS ‘ ECART km/h CAT
Course N°4 - 10h MINIMES GARCONS + CADETTES+ DEBUT A

00:12:20
00:12:24
00:12:46
00:12:49
00:12:52
00:13:04
00:13:25
00:13:39
00:13:45
00:13:53
00:13:53
00:13:54
00:13:56
00:14:05
00:14:09
00:14:19
00:14:26
00:14:35
00:14:36
00:14:43
00:14:46
00:14:48
00:14:52
00:14:55
00:15:03
00:15:19
00:15:29
00:15:29
00:15:44
00:16:05
00:16:10
00:16:13
00:16:14
00:16:16
00:16:17

00:00:00
00:00:04
00:00:26
00:00:29
00:00:32
00:00:44
00:01:05
00:01:19
00:01:25
00:01:33
00:01:33
00:01:34
00:01:36
00:01:45
00:01:49
00:01:59
00:02:06
00:02:15
00:02:16
00:02:23
00:02:26
00:02:28
00:02:32
00:02:35
00:02:43
00:02:59
00:03:09
00:03:09
00:03:24
00:03:45
00:03:50
00:03:53
00:03:54
00:03:56
00:03:57

3300 Metres

+++
+++
+++
+++
+++
+++
+++
+++
+++
990
990
990
990
914
914
914
914
849
849
849
792
792
792
792
792
743
743
743
743
699
699
699
699
660
660

MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
CAF
MIG
MIG
MIG
MIG
CAF
MIG
CAF
MIG
MIG
MIG
CAF
MIG
CAF
MIG
CAF
MIG
MIG
CAF
V1H
MIG
CAF
MIG
CAF
MIG
MIG
CAF
CAF
MIG
CAF

CLUB
22/11/2015 16:33:34

JOGGING ET ATHLETISME FRE

GAYANT ATHLETISME

HERGNIES AC

VALENCIENNES TRIATHLON

AS SOMAIN

JOGGING ET ATHLETISME FRE

DOUAI-SIN A *

S/L ATHLETISME CLUB FLINES

OMS DE LAVILLE D ANICHE

EA DECHY GUESNAIN

JOGGING ET ATHLETISME FRE

JOGGING ET ATHLETISME FRE

DOUAI-SIN A *

GAYANT ATHLETISME

AC CAMBRAI

AUBY ATHLETIC CLUB

JOGGING ET ATHLETISME FRE

HASPRES ATHLETIQUE CLUB

JOGGING ET ATHLETISME FRE

S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL

JOGGING ET ATHLETISME FRE

DOUAI-SIN A *

EA DECHY GUESNAIN

AS SOMAIN

EA DECHY GUESNAIN

DOUAI-SIN A *

JOGGING ET ATHLETISME FRE

DOUAI-SIN A *

EA DECHY GUESNAIN

GAYANT ATHLETISME

S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL
NON LICENCIE

DOUAI-SIN A *

HASPRES ATHLETIQUE CLUB

AS SOMAIN
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PLACE DOS

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

647
539
549
150
381
380
540
21
22
294
756
536
42
81
119
93
732

NOM
GUERLAIN
LANDUYT
NOWAK
OUDART
WEISHAUS
BEAREE
LAGACHE
BOTTE
BOTTE
HURTREL
PILLOT
HOUILLER
GARCIA
WALLART
DHAINAUT
VENANT
PHILIPPOT

PRENOM
Enrique
Brendy
Leana
Alicia
Lea
Coralie
Laura
Mathias
Thierry
Clemence
VINCENT
Antonin
Alexis
Antoine
Alexandre
Vanessa

AXELLE

Cross de la Sensée

TEMPS ‘ ECART km/h CAT

00:16:22
00:16:30
00:16:43
00:16:51
00:16:54
00:17:41
00:18:07
00:18:15
00:18:16
00:18:35
00:18:48
00:18:57
00:19:09
00:19:20
00:19:21
00:19:22
00:19:23

00:04:02
00:04:12
00:04:25
00:04:33
00:04:36
00:05:23
00:05:49
00:05:57
00:05:58
00:06:17
00:06:30
00:06:39
00:06:51
00:07:02
00:07:03
00:07:04
00:07:05

660
660
625
625
625
625
594
594
594
594
566
566
566
540
540
540
540

MIG
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
MIG
V1iH
CAF
V1H
MIG
MIG
CAG
MIG
V1F
CAF

CLUB

AUBY ATHLETIC CLUB
OMS DE LAVILLE D ANICHE
UNION CAUDRY ATHLETISME
EA DECHY GUESNAIN
JOGGING ET ATHLETISME FRE
JOGGING ET ATHLETISME FRE
OMS DE LAVILLE D ANICHE
S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL
S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL
AS ATHLETIQUE ONNAING
EA DECHY GUESNAIN
OMS DE LA VILLE D ANICHE
S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL
S/L FECHAIN ATHLETIQUE CL
EA DECHY GUESNAIN
EA DECHY GUESNAIN

NON LICENCIE

[Nombre de coureurs : 52

22



